

Protokół nr 04/2017
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ
z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Ad1 / Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz Koczan. Stwierdził, że posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 8 obecnych radnych.

Ad2 / Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał. Następnie odbyło się głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Wynik głosowania : za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 0. Porządek obrad został przyjęty.

Ad3/ Przedstawienie protokołu z ostatniego posiedzenia i jego zatwierdzenie.

Protokół odczytał sekretarz Dariusz Malec. Następnie odbyło się głosowanie nad jego zatwierdzeniem.
Głosowało 8 radnych: za przyjęciem 8, przeciw 0, wstrzymujących 0. Protokół został przyjęty.

Ad4/ Omówienie spraw bieżących.

Przewodniczący Ireneusz Koczan poinformował, że przetarg na przebudowę podwórka przy ul. Monte Cassino odbędzie się w kwietniu.

Z-ca przewodniczącego Wiesław Stępkowski przypomniał o powstających siłowniach na powietrzu, festynie 3 czerwca oraz biegu 7 czerwca które odbędą się w szkole nr 46 pod patronatem Rady Osiedla „Śródmieście- Północ”.

Przewodniczący Ireneusz Koczan przedstawił projekt BOŚ „Zielona ławeczka” do którego można zgłaszać projekty.

Ad5/ Przyjęcie Uchwał:

Uchwała nr 51/17 w sprawie: wydania opinii dot. wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej na działce ewidencyjnej Nr 14/3 obręb 1011 przy Rondzie Giedroycia w Szczecinie oraz postawienie dwóch tymczasowych pawilonów handlowych,

o powierzchni łącznej 80 m² dla firmy Asprod Sp. Z o. o ul.
Piastowska 46, Kliniska Wielkie.

Głosowało 8 radnych, za przyjęciem 8 , wstrzymujących 0, przeciw 0. Uchwała została przyjęta.

Uchwała nr 52/17 w sprawie: zaplanowania realizacji inwestycji i złożenia wniosków do projektu budżetu Miasta Szczecina na 2018 r.

Głosowało 8 radnych, za przyjęciem 8 , wstrzymujących 0, przeciw 0. Uchwała została przyjęta.

Ad6/Wolne wnioski.

Radny Paweł Ogródnik poinformował o nowych miejscach parkingowych na ul. Monte Cassino.

Ad7/ Zakończenie posiedzenia.

Posiedzenie zakończono. Podjęte uchwały, lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu.

Sekretarz



Dariusz Malec

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ

Ireneusz Koczan